ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
И МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

28 июня 2011 г. № 228/56

О признании утратившими силу Правил охраны
жизни людей на водах Республики Беларусь

На основании подпункта 9.4 пункта 9 Положения о Министерстве внутренних дел
Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 4
декабря 2007 г. № 611 «О некоторых вопросах Министерства внутренних дел и
организаций, входящих в систему органов внутренних дел», и подпункта 7.1 пункта 7
Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331,
Министерство внутренних дел Республики Беларусь и Министерство здравоохранения
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившими силу Правила охраны жизни людей на водах Республики
Беларусь, утвержденные Министерством внутренних дел Республики Беларусь,
Министерством здравоохранения Республики Беларусь и Республиканским советом
Белорусского общества спасания на водах 25 сентября 1998 г. (Бюллетень нормативно-
правовой информации, 1999 г., № 3).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Министр внутренних дел
Республики Беларусь

А.Н.Кулешов

  Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко

СОГЛАСОВАНО
Председатель республиканского
государственно-общественного
объединения «Белорусское
республиканское общество
спасания на водах» (ОСВОД)

А.И.Голуб
10.06.2011

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель председателя
Брестского областного
исполнительного комитета

М.И.Юхимук
17.06.2011

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Витебского областного
исполнительного комитета

А.Н.Косинец
20.06.2011

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Гомельского областного
исполнительного комитета

В.А.Дворник
20.06.2011

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Гродненского областного
исполнительного комитета

С.Б.Шапиро
20.06.2011

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Минского областного
исполнительного комитета

Б.В.Батура
17.06.2011

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Могилевского областного
исполнительного комитета

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Минского городского
исполнительного комитета

П.М.Рудник
10.06.2011

Н.А.Ладутько
22.06.2011